
Page : 1Le 18/08/2017NLiti344.rep          Itinéraire valable au 04/09/2017

Tel : 02.40.96.43.25

Etablissement(s) desservi(s)

19

20

21

22

23

LYC PUBL JOUBERT MAILLARD - ANCENIS

LYC PRIV ST JOSEPH - ANCENIS

LYC PRIV PROF ST THOMAS D'AQUIN - ANCE

LYC PUBL PROF JOUBERT  MAILLARD - ANCEN

LYC PRIV PROF JEAN BAPTISTE ERIAU - ANCE

28

11

3

6

10

 :

 :

 :

 :

 :

  Points de Montée Nbre Horaires
27728    GARE NORD LYCEE

22823    ABRI RUE DES ALLOUET

02111    ABRIBUS CRX  PIERRE

22843    ABRI RUE DU GDG

02201    RD POINT D' ORSCHOL.

02210    MAIRIE

 0

 6

 24

 20

 5

 3

18h25

18h35

18h47

18h52

19h08

19h15

58

Capacité : 

1Code Service :

Total élève(s) :

Section
 0

 0

 0

 0

 0

 0

C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Année Scolaire 2017-2018

Car N° 82

Transporteur : ( 4 )  LEFORT VOYAGES

Itinéraire : 02S82-2R  RETOUR SECONDAIRE ANCENIS JO 18H

Jour(s) de fonctionnement : Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

  Commune
ANCENIS                    

ANETZ - VAIR-SUR-LOIRE     

VARADES - LOIREAUXENCE     

VARADES - LOIREAUXENCE     

MONTRELAIS                 

FRESNE SUR LOIRE (LE)      

DEPART JOUBERT MAILLARD 18 H 10 --> GARE NORD / EMPLACEMENT 31



Page : 2Le 18/08/2017NLiti344.rep          Itinéraire valable au 04/09/2017

Tel : 02.40.96.43.25

Etablissement(s) desservi(s)

19

20

21

22

23

LYC PUBL JOUBERT MAILLARD - ANCENIS

LYC PRIV ST JOSEPH - ANCENIS

LYC PRIV PROF ST THOMAS D'AQUIN - ANCE

LYC PUBL PROF JOUBERT  MAILLARD - ANCEN

LYC PRIV PROF JEAN BAPTISTE ERIAU - ANCE

28

11

3

6

10

 :

 :

 :

 :

 :

  Points de Montée Nbre Horaires
27728    GARE NORD LYCEE

22823    ABRI RUE DES ALLOUET

02111    ABRIBUS CRX  PIERRE

22843    ABRI RUE DU GDG

02201    RD POINT D' ORSCHOL.

02210    MAIRIE

 0

 6

 24

 20

 5

 3

12h45

12h55

13h07

13h12

13h28

13h35

58

Capacité : 

1Code Service :

Total élève(s) :

Section
 0

 0

 0

 0

 0

 0

C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Année Scolaire 2017-2018

Car N° 82

Transporteur : ( 4 )  LEFORT VOYAGES

Itinéraire : 02S82-6R  RETOUR SECONDAIRE ANCENIS ME 12H

Jour(s) de fonctionnement : Mercredi

  Commune
ANCENIS                    

ANETZ - VAIR-SUR-LOIRE     

VARADES - LOIREAUXENCE     

VARADES - LOIREAUXENCE     

MONTRELAIS                 

FRESNE SUR LOIRE (LE)      

DEPART 12 H 30 CADOU --> GARE NORD / EMPLACEMENT 32


