### C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Tel: 02.40.96.43.25



Année Scolaire 2017-2018

## Car N°82

Code Service: 1

I tinéraire : 02S82-2R RETOUR SECONDAIRE ANCENIS JO 18H

Transporteur: (4) LEFORT VOYAGES

Capacité:

Jour(s) de fonctionnement Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

### Etablissement(s) desservi(s)

19	LYC PUBL JOUBERT MAILLARD - ANCENIS	:	28
20	LYC PRIV ST JOSEPH - ANCENIS	:	11
21	LYC PRI V PROF ST THOMAS D'AQUI N - ANCE	:	3
22	LYC PUBL PROF JOUBERT MAILLARD - ANCEI	:	6
23	LYC PRIV PROF JEAN BAPTISTE ERIAU - ANC	:	10

DEPART JOUBERT MAILLARD 18 H 10 --> GARE NORD / EMPLACEMENT 31

Points de Montée		Commune	Nbre	Horaires	Section
27728	GARE NORD LYCEE	ANCENIS	0	18h25	0
22823	ABRI RUE DES ALLOUET	ANETZ - VAIR-SUR-LOIRE	6	18h35	0
02111	ABRIBUS CRX PIERRE	VARADES - LOI REAUXENCE	24	18h47	0
22843	ABRI RUE DU GDG	VARADES - LOI REAUXENCE	20	18h52	0
02201	RD POI NT D' ORSCHOL.	MONTRELAIS	5	19h08	0
02210	MAIRIE	FRESNE SUR LOI RE (LE)	3	19h15	0

Total élève(s): 58

NLiti344.rep

## C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Tel: 02.40.96.43.25



Année Scolaire 2017-2018

# Car N°82

Code Service: 1

Itinéraire: 02S82-6R RETOUR SECONDAIRE ANCENIS ME 12H

Transporteur: (4) LEFORT VOYAGES

Capacité:

Jour(s) de fonctionnement Mercredi

### Etablissement(s) desservi(s)

19	LYC PUBL JOUBERT MAILLARD - ANCENIS	:	28
20	LYC PRIV ST JOSEPH - ANCENIS	:	11
21	LYC PRI V PROF ST THOMAS D'AQUI N - ANCE	:	3
22	LYC PUBL PROF JOUBERT MAILLARD - ANCEI	:	6
23	LYC PRI V PROF JEAN BAPTI STE ERI AU - ANC	:	10

DEPART 12 H 30 CADOU --> GARE NORD / EMPLACEMENT 32

Point	ts de Montée	Commune	Nbre	Horaires	Section
27728	GARE NORD LYCEE	ANCENIS	0	12h45	0
22823	ABRI RUE DES ALLOUET	ANETZ - VAIR-SUR-LOIRE	6	12h55	0
02111	ABRIBUS CRX PIERRE	VARADES - LOI REAUXENCE	24	13h07	0
22843	ABRI RUE DU GDG	VARADES - LOI REAUXENCE	20	13h12	0
02201	RD POINT D' ORSCHOL.	MONTRELAIS	5	13h28	0
02210	MAIRIE	FRESNE SUR LOI RE (LE)	3	13h35	0

Total élève(s): 58

NLiti344.rep